de dados como DIRF, RAIS, conectividade social, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara 
Municipal de Sertânia/PE. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÂNIA 

REPRESENTANTE: CÍCERO EDVANDRO DE MELO 

CONTRATADO: JULIO MATEUS DE OLIVEIRA GOIS, CNPJ: nº 
35.785.784/0001-95, pelo valor global de R$52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos 
reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

DATA DO CONTRATO: 14 de janeiro de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

Sertânia, 14 de janeiro de 2025. 

Cícero Edvandro de Melo 

Presidente da Câmara Municipal